СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  29.12.2014 г.                                                                                                                                  №41
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета народных депутатов муниципального

образования Симское «О  бюджете муниципального образования

Симское на 2014 год»

В связи с уточнением бюджета муниципального образования Симское на 2014 год   Совет народных депутатов муниципального образования Симское

                                                     Р Е Ш И Л:

         Статья 1

           Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Симское от 10.12.2013 года №35 «О бюджете муниципального образования Симское на 2013 год» (в редакции решения Совета народных депутатов  муниципального образования Симское от 17.02.2014г.№7, от 24.04.2014г.№13, от 29.07.2014г.№24, от 29.08.2014г.№27, от  30.10.2014г.№29,) следующие изменения и дополнения

1) в статье 1

а) в части 1
в  пункте 1 цифры «24006,30798» заменить на «20924,70798»
в пункте 2 цифры «23609,30798» заменить на «20714,53505»

пункт 3 изложить в новой редакции «верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования Симское по состоянию на 1 января 2015 года равен «3492 тыс.рублей», в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям равен «0».
дополнить пунктом 4 утвердить объем дефицита (профицита) бюджета муниципального образования Симское на 2014 год в сумме 210,17293 тыс.руб.

2) в статье 5

а) в части 2 цифры «4266» заменить цифрами «3269»

б) в части 6 цифры  «20» заменить цифрами «9,17».
3)приложение 4,5,6,7,10 изложить в новой редакции.

Статья 2. Вступление в силу настоящего решения Совета народных                             депутатов муниципального образования Симское
          Настоящее решение Совета народных депутатов муниципального образования Симское вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.
	Глава  муниципального образования Симское Юрьев-Польского района

	И.И.Соложонков